
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 15.634, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025 
Concede Licença-Prêmio a servidor. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Conceder a partir de 03 de fevereiro de 2025, com amparo 
nos artigos 142 e 143 da Lei Complementar n.º 75, de 31 de julho de 
2018, Licença-Prêmio a servidora Geni Santos Reis Durães, matrícula 
870, Agente Operacional, referente ao período aquisitivo 12/04/2015 
a 11/04/2020. 
Art. 2º - A servidora usufruirá 30 dias a partir desta data sendo que o 
número de funcionários em gozo simultâneo de licença-prêmio não 
será superior a um décimo da lotação do respectivo setor 
administrativo ou departamento. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 12 de fevereiro de 2025.  
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.635, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025 
Exonera Turismóloga. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
CONSIDERANDO o pedido da servidora pelo Processo SEI n.º 
3535606.413.00001601/2025-21, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Exonerar, a pedido e a partir de 10 de fevereiro de 2025, com 
amparo na Lei Complementar n.º 75, de 31 de julho de 2018, art. 159, 
a Sra. Fabiana Ribeiro dos Reis, matrícula 4833, Turismólogo, 
nomeada através da Portaria n.º 14.143, de 14 de fevereiro de 2023. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 12 de fevereiro de 2025.  
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 

ANÁLISE DE RECURSO - INDEFERIMENTO DE QUALIFICAÇÃO DE 
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE – OSS 
 
Processo: 3535606.413.00000175/2025-16 
A Divisão de compras e Licitações, torna público e para conhecimento 
do interessado, relativo ao recurso interposto contra o indeferimento 
de qualificação como Organização Social de Saúde – OSS, que foi 
DEFERIDO o recurso manifestado pela entidade Associação de 
Proteção à Maternidade e Infância Ubaíra – S3 Gestão em Saúde.  

 
Estância Turística de Paraibuna, 07 de fevereiro de 2025. 
Divisão de Compras e Licitações 
_______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010/2025 - EDITAL Nº 0011/2025 - Objeto: 
Ata de Registro de Preços para contratação de empresa de serviços 
continuados para manutenção preventiva e corretiva dos veículos 
que compõem a frota do Departamento Municipal de Saúde da 
Estância Turística de Paraibuna, pelo período de 12 (doze) meses, 
com fornecimento de peças de reposição e acessórios novos originais 
ou genuínas de primeira linha. Menor Preço Por Item. Data da Sessão: 
25 de fevereiro de 2025 às 08:30 horas. Local: 
www.bllcompras.org.br. 
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações 
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site 
www.paraibuna.sp.gov.br. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 11 de fevereiro de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2025 - EDITAL Nº 0012/2025 - Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E 
CONSULTORIA EM PLATAFORMA DE ATENDIMENTO, DIVULGAÇÃO 
DE INFORMAÇÕES E COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA NO 
FORMATO SAAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Menor Preço 
Por Item. Data da Sessão: 26 de fevereiro de 2025 às 08:30 horas. 
Local: www.bllcompras.org.br. 
 
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações 
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site 
www.paraibuna.sp.gov.br. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 12 de fevereiro de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 688         13 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

2 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
_______________________________________________________ 

 

 
_______________________________________________________ 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 688         13 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

3 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
________________________________________________________ 

 

 
_______________________________________________________ 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 688         13 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

 

 

 

 


